VERBRCEDERI NG Tl ENEN A

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Best at
Const at

BUELENS KI M
STOCKX GEBRCEDERS
SCHEPERS NI CO
STOCKX GEBROEDERS
SEVENANTS LUC
SEVENANTS LUC
SCHEPERS NI CO

HOK FREDDY KESTENS
BUELENS KI M
JANSSENS ROVAI NE
VAN HORENBEEK- KENNI S
STOCKX GEBROEDERS
DUERI NCKX GUI DO
VAN HORENBEEK- KENNI S
SEVENANTS LUC

HOK FREDDY KESTENS
SCHEPERS NI CO
SCCQUET MARCEL

HOK FREDDY KESTENS
VAN HORENBEEK- KENNI S
STOCKX GEBROEDERS
JANSSENS LOUI S

HOK VANDERHULST
SEVENANTS LUC

HOK FREDDY KESTENS
STOCKX GEBRCEDERS
STOCKX GEBROEDERS
SEVENANTS LUC

HOK FREDDY KESTENS
SEVENANTS LUC
SCHEPERS NI CO
SCHEPERS NI CO

HOK VANDERHUL ST
HOK VANDERHULST
HOK VANDERHULST
SCHEPERS NI CO
STOCKX GEBRCEDERS
SOCQUET MARCEL
SEVENANTS LUC
VERBEYLEN MARC
JANSSENS ROVAI NE
VAN HORENBEEK- KENNI S
BUELENS KI M
JANSSENS LQUI S
JANSSENS ROVAI NE

Geneent

MEENSEL
LUBBEEK
Bl NKOM
ST JOR
LUBBEEK
L1 NDEN
TI ENEN
TI ENEN
BOUTERS
TI ENEN
LUBBEEK
Bl NKOM
M SKOM
LOVENJO
L1 NDEN
TI ENEN
Bl NKOM
Bl NKOM
LI NDEN
TI ENEN
L1 NDEN
TI ENEN
TI ENEN
LOVENJO
LOVENJO
LOVENJO
TI ENEN
Bl NKOM
BOUTERS
L1 NDEN
KUMTI CH
MEENSEL
LUBBEEK
MOLENBE
M SKOM
MEENSEL
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392511
386368
380173
2
382856
2
2
381285
2
388301
382948
3
386263
2
3
2
3
377929
3
3

4
392028
380215

38040
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Ri ng
Bague

201728218
201839518
207820017
201833018
207882817
207883517
206166318
202590817
201726718
211368618
202626717
203171317
201573017
202626517
207886717
202590517
208224317
213771618
201722818
213793618
201831718
201758218
206256817
208207018
201720518
201834318
203596016
208209618
211990516
208212118
206161818
211800516
211795618
213803218
206254917
210749516
203171617
202673717
212891316
203348718
212865817
202356118
201728118
201754018
211364418

Snel h.
Vit esse

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

BUELENS KI M
STOCKX GEBROEDERS
STOCKX GEBROEDERS
SCHEPERS NI CO
BUELENS KI M
JANSSENS ROVAI NE
SOCQUET MARCEL

HOK FREDDY KESTENS
VAN HORENBEEK- KENNI S
STOCKX GEBROEDERS
JANSSENS LOUI S
SEVENANTS LUC

HOK FREDDY KESTENS
STOCKX GEBROEDERS
SEVENANTS LUC
SEVENANTS LUC
SCHEPERS NI CO

HOK VANDERHULST

HOK VANDERHULST

LUBBEEK
Bl NKOM
M SKOM
L1 NDEN
TI ENEN
Bl NKOM
L1 NDEN
LI NDEN
TI ENEN
LOVENJO
LOVENJO
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392511
386368

2
380173

2
388301
377929
381285
382948

3
392028
382856

38021
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Ri ng
Bague

201728218
201839518
201833018
206166318
201726718
211368618
213771618
201722818
213793618
201831718
201758218
208207018
201720518
201834318
208209618
208212118
206161818
211795618
213803218

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



20 VERBEYLEN MARC KUMTII CH 10
21 VAN HORENBEEK- KENNI' S LUBBEEK 5
22 BUELENS KI M MOLENBE 4
23 JANSSENS LQUI S M SKOM 8
24 JANSSENS ROVAI NE MEENSEL 7
25 STOCKX GEBRCEDERS BI NKOM 8
26 DUERI NCKX GUI DO ST JORI 6
27 VAN HORENBEEK- KENNI' S LUBBEEK 5
28 STOCKX GEBRCEDERS BI NKOM 8
29 SEVENANTS LUC LI NDEN 8
30 DUERI NCKX GUI DO ST JORI 6

380403

38626
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203348718
202356118
201728118
201754018
211364418
201832718
203125518
202359618
201836818
208204318
203121318

VERBRCEDERI NG TI ENEN A

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Best at
Const at

1
2
3
4 VERHULPEN JAN en
5 VERHULPEN JAN en
6 VERHULPEN JAN en
7 VERHULPEN JAN en
8 VERHULPEN JAN en

Geneent AD
Localit EN

THEO WAANRCD 13
THEO WAANROD 13
THEO WAANROD 13
THEO WAANRCD 13
THEO WAANROCD 13

| G Af stand
MQ Di stanc

2 383013

2 382948

4 2

1 393617

2 2

10 3
13 4
5

JR
AN

Ri ng
Bague

200412119
200350619
200410519
206445219
206445819
206443319
206444019
206444719

Snel h.

Vit esse
JACOBS BENNY EN KCEN VI SSENA 6
VAN HORENBEEK- KENNI S LUBBEEK 4
JACOBS BENNY EN KOEN VI SSENA 6



